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Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Belm, Ringstr.
Belm, Königsberger Str.
Belm, Breslauer Ring
Belm, Schulzentrum
Belm, Am Tie
Belm, Karl-Adams-Weg
Belm, Jägerstraße
Belm, Poststraße
Belm, Am alten Bahnhof
Vehrte, Schmiede
Vehrte, Grimm-Sudendarp
Vehrte, Balgenort
Vehrte, Dorfstraße
Vehrte, Turnhalle
Vehrte, Seelhorst
Vehrte, Friedhof
Vehrte, Steinweg
Vehrte, Kirche
Vehrte, Kortlüke
Vehrte, Talkamp
Belm, Hof Eistrup
Haltern, Depke
Haltern, Kolkhorst/Kahle
Haltern, Telefonzelle Siedlung
Wellingen, Kemper
Wellingen, Abzw. Darum
Wellingen, Siedlung
Wellingen, Thie
Haltern, Landwehr
Haltern, Kindergarten
Haltern, Zur alten Schmiede
Haltern, Meier
Icker, Kirche
Icker, Schützenhaus
Icker, Eschkötterweg
Belm, Haster Straße
Belm, Holtstraße
Belm, Lecon
Belm, Jägerstraße
Belm, Karl-Adams-Weg
Belm, Am Tie
Belm, Schulzentrum

Montag-Freitag
223
803

S
99

6.44
6.43
6.42
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
6.50

223
801

S

6.54
6.55
6.57
6.59
7.01
7.05
7.06
7.08
7.10
7.12
7.14
7.15
7.18
7.25
7.26
7.29
7.34
7.35
7.37
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
|
|
|
|
|
|
|
|
|
7.49

223
805

S

7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.13
7.14
7.16
7.18
7.20
7.24
7.25
7.27
7.29
7.31
7.33
7.34
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
7.35
7.37
7.38
7.41
7.42
7.45
7.46
7.47
7.49
7.51

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Belm, Schulzentrum
Belm, Am Tie
Belm, Karl-Adams-Weg
Belm, Jägerstraße
Belm, Poststraße
Belm, Am alten Bahnhof
Vehrte, Schmiede
Vehrte, Grimm-Sudendarp
Vehrte, Balgenort
Vehrte, Dorfstraße
Vehrte, Turnhalle
Vehrte, Seelhorst
Vehrte, Friedhof
Vehrte, Steinweg
Vehrte, Kirche
Vehrte, Kortlüke
Vehrte, Talkamp
Haltern, Meier
Haltern, Zur alten Schmiede
Haltern, Kindergarten
Wellingen, Kemper
Wellingen, Abzw. Darum
Wellingen, Siedlung
Wellingen, Thie
Haltern, Landwehr
Haltern, Telefonzelle Siedlung
Haltern, Kolkhorst/Kahle
Haltern, Depke
Icker, Waldstraße
Icker, Kirche
Icker, Schützenhaus
Icker, Eschkötterweg
Belm, Haster Straße
Belm, Holtstraße
Belm,  St. Josef/Kolumbarium
Belm, Belmer Heide

Montag-Freitag
223
809

S

11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.53

|
|
|

11.54
11.56
11.57

223
811
S 35

12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.02
13.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.04
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.14
13.15

223
810

S

12.40
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.43
12.44
12.45
12.49
12.50
12.52
12.55
12.58
13.03
13.05
13.06

223
807

S

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.59
14.00

223
808

S

13.25
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.28
13.29
13.30
13.34
13.35
13.37
13.40
13.43
13.48
13.50
13.51

223
812

S

14.00
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.04
14.05
14.07

Erläuterung der Fußnoten:
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an S = an Schultagen in Nds S 35 = Fr an Schultagen in Nds
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